DENTRONIC-Dental,  In den Pfaehlen 36,  66740 SAARLOUIS-Roden
Deutschland  -  Germany  -  Allemagne
Tel   : + 49 (0) 6831 505 3203    Fax      : + 49 (0) 6831 166 5075
Port : + 49 (0) 172 294 3469    E-mail : imfo@dentronic-dental.de
01.01.2012
1– Descriptions Cordons Dentaires et médicaux
Turbines  -  Moteurs  -  Seringues  -   Détartreurs
Liste de prix cordons et supplements

04 SK
05 VK
06 SK
789
MECTRON 789.A01.1600.01 noir
789.B01.1600.05 gris
789.F01.1600.18 surf6-ADEC
789.G01.1600.05 gris-DCE
01,02,03
04 SK
05 VK
06 SK
Dentronic-Dental-Liste de Prix-2012 Cordons standards
Prix HT
TUR Cordons pour turbines Depot-FR
101-741.C01.1600.05 741 Turbine 2-Loch 87,35
101-742.D01.1600.05 742 Turbine 3-Loch OL 100,17
101-743.D01.1600.05 743 Turbine 3-Loch ML 106,85
101-744.A01.1600.01 744 Turbine Siemens 117,94
101-745.D01.1600.05 745 Air Motor 121,06
101-746.D01.1600.05 746 HighSpeed Turbine 121,38
MOT Cordons pour moteurs
101-640.A01.1600.05 640 NSK TIM40 111,80
101-641.B01.1600.05 641 NSK M40 113,52
101-643.B01.1600.05 643 NSK M40 sans retour Air 113,52
101-651.A01.1600.01 651 Sirona-S 124,94
101-652.B01.1600.05 652 Sirona-SL 146,05
101-653-B01.1600.05 653 Sirona SL-D+ 190,52
101-660.D01.1600.05 660 W+H Synea 111,80
101-680.F01.1600.18 680 Dassym 102,22
101-681.B01.1600.05 681 Sirona BL 190,95
101-682.B01.1600.05 682 Sirona BL ISO 212,49
101-692.B01.1600.05 692 Kavo 192-K201 113,52
101-700.B01.1600.05 700 Kavo KL700 + Rob 147,55
101-710.B01.1600.05 710 Sirona EL1 106,85
101-749.B01.1600.05 749 MC2 sans rob 97,91
101-750.B01.1600.05 750 MC2 avec rob 142,60
101-751.B01.1600.05 751 ISO300 sans rob 106,85
101-752.B01.1600.05 752 ISO300 avec rob 151,54
101-753.B01.1600.05 753 MC3 motor only 105,77
101-754.B01.1600.05 754 Kavo 180 131,51
101-756.B01.1600.05 756 MC3 Motor/Turbine 113,52
101-757.B01.1600.05 757 Kavo K190/K196 120,31
101-759.C01.1600.01 759 Sirona Apollo 158,32
SYR Cordons pour Seringues
101-760.A01.1600.01 760 Faro UDSE 120,63
101-762.A01.1600.01 762 Kavo 6F 109,75
101-763.F01.1600.18 763 3F sans connecteur 51,92
101-764.A01.1600.01 764 Ritter Topjet 124,08
101-765.B01.1600.05 765 Sprayvit4000 126,34
101-765.A01.1600.05 766 Faro 3W 84,45
101-767.B01.1600.05 767 Faro 6W 97,26
101-768.B01.1600.05 768 Sprayvit-L 132,05
101-778.B01.1600.05 778 Faro SYSR3 84,45
101-781-A01.1600.05 781 DCI Cordon Seringue 83,69
101-782-B01.1600.05 782 DCI Seringue et Cordon 104,26
SCA Cordons pour Détartreurs
101-618.A01.1600.05 618 Det Siroson S 91,66
101-619.B01.1600.05 619 EMS/SAT/SIR sans lumière 95,86
101-620.B01.1600.05 620 EMS/SAT/SIR -L (sans lampe) 147,98
101-621.B01.1600.05 621 Satelc Newtron LED 147,98
101-623.A01.1600.05 623 Kavo Sonosoft 97,69
101-624.B01.1600.05 624 Kavo SonoSoft -L 147,98
101-630.D01.1600.05 630 NSK Varios 95,43
101-661.A01.1600.05 661 W+H Pyon PB2 LED 147,98
101-770.A01.1600.01 770 Optison/Sonus sans rob 96,62
101-771.A01.1600.01 771 Optison/Sonus avec rob 108,89
101-775.B01.1600.05 775 Satelec T1 sans rob 95,43
101-776.B01.1600.05 776 Satelec T1 avec rob 106,85
101.777.D01.1600.05 777 Satelec T2 avec rob 110,51
101-784.B01.1600.05 784 EMS Airflow 99,95
101-785.B01.1600.05 785 EMS Scaler 104,69
101-786.B01.1600.05 786 EMS Airflow Bajonette 89,40
101-789.B01.1600.05 789 Mectron Scaler 104,69
101-788.B01.1600.05 788 Mectron Starlight S 86,71
Exemple Art-Nr
Attention préciser DepotF
raccord, couleur
longueur, unit